МУI]ШI4ГIАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскI,Й са.д J\ъ4 (огогш,к> городА сАФоново

СМОJIЕНСКОЙ ОЛАСТИ

прикАз Nь2б

от <<27>> 1,|.20|7 года

<<о зачислении воспитапников>>

В соответствии с Федера"пъным законом (Об образовании в

Российской Федерацип> от 29.12.20|2 года Jф 27З-ФЗ, Положением о
комплектовании дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчислениrI
воспитанников МБДОУд/с J\b4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с J\Гs4:

Основание: з€ilпвление родителей.
2. Контроль за исполнением прик€}за оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский .Титова С.,.Щ

Jъ
п/п

ФИО ребенка ,Щата рождения .Щата
зачислениrI

1. Евланников Артём Витальевич 29.07.20]16 |4.09.20lry

мБдоу
д/с Nэ+